
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 розділу ІІІ 
Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 березня 2002 
року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 
року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та перевірки 
документів, поданих суб’єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного манна України
№892 від 16.05.2023
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 15.05.2023 13:03
248197ВБЕАВ977Е504000000Е1В7ВС00ВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 16 травня 2023 року № 892

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«БРАВО-ГРУПП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
35907446);

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ВАЛУР ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
44950743);

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕНД 
БІЗНЕС КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
45022024);

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ГРАНД АМЕД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
44974764);

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА-плюс»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 44690434);

6. ФОП Потупа Олена Андріївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3438002021);

7. ФОП Смаровоз Дмитро Геннадійович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  2780206535);

8. ФОП Ошовська Ірина Андріївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3022218306);

9. ФОП Заболітний Петро Григорович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  2610805317);

10. ФОП Луцюк Назар Андрійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3240204772);

11. ФОП Діхтяренко Євген Володимирович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  3280018994);

12. ФОП Соколовська Леся Сергіївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків -  3507401562).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


